住
所

氏
名

所
在
地

（法人番号）

法 人 等 の 異 動 申 告 書

【添付書類について】

異動内容が、事業年度変更の場合は定款の写しを、その他の異動の場合は登記事項証明書の写しを
添付してください。また、合併の場合は合併契約書の写しも併せて添付してください。

〒

異
動
変
更
内
容

解散の場合
代表清算人
の住所氏名

 7.資本等の金額変更

休
業
の
場
合

〒

有　　　・　　　無
事 業 再 開 の
見 込

理 由 等

〒

所
在
地

異  動  変  更  前 異  動  変  更  後

 14.その他（　　　　　　  ）

敦賀市
内にある
事務所、
事業所
等の
所在地、
名称

名

称

名

称

〒 3.支店等所在地変更

受付印

　　　下記のとおり異動がありましたので申告します。

 8.合併

敦 賀 市 長　様

本 店 所 在 地

 10.解散

 9.被合併（合併解散）

令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

実 際 の 異 動
変 更 年 月 日

ふ り が な

 11.事業所等廃止

令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

代 表 者 氏 名

異 動 変 更
登 記 年 月 日

異 動 変 更 事 項

 1.商号変更

 12.休業

 13.清算結了

電 話 番 号

ふ り が な令和       年       月       日

法 人 名 及 び
法 人 番 号

 2.本店所在地変更

 4.代表者変更

 5.事業年度変更

 6.事業目的変更